参加選手所属団体 御中

アイベックスポーツ株式会社 大会事務局

〒252-0312

神奈川県相模原市南区相南1-22-24 アステール1F

トーナメントナビゲーター 播木 恭平

Tel:042-749-8885/FAX:042-749-8848

 iBEX SENDAI OPEN

【7月8日更新】

 会場利用上の注意において、一部誤りがございましたので、訂正いたしました。お手数ですが、再度

ご確認くださいますようお願い申し上げます。

--------------------------------------------------------------------------------------------

大会に御参加されている皆様ならびに応援されている皆様等、 いつもお世話になっております。

このたび8月１日（土）～2日（日）の日程にて開催いたします iBEX SENDAI OPENのドローを送付いたします

ので、貴団体の所属の方々にご案内いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

大会注意事項

★ 本大会のルールはJSAのルールに沿って行うものといたします。選手権本戦はPAR11ベストオブ5ゲームズ、

選手権予選及びその他のクラスではPAR11ベストオブ3ゲームズにて行います。3位決定戦も5ゲームズマッチ

で本戦同様に行います。

ベストオブ3 ゲームズではノックアップを左右合計3分、ベストオブ5ゲームズでは5分とします。

プレート戦は、初戦敗退者を対象として行います。

★ 選手は試合予定時刻を5分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。

また進行上、時刻が変更になる場合もありますので会場の大会インフォメーションを常にご注意ください。

★ 原則として勝者レフリー、敗者マーカーとしますので試合後、両者は次の試合のレフリー、マーカーは責任

を持って行ってください。出来ない場合は代わりの方をたててください。

★ 試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんのでご了承ください。

★ ご都合により大会を棄権される場合は、お早めにメールにてご連絡ください。

連絡先   大会前日・当日ともに  アイベックスポーツ播木 ：k-hariki@ibex-sports.co.jp

会場利用上の注意

★ クラブの開場時刻は、両日共、9:00になります。

★ クラブ内ではクラブのルールを守って行動してください（ゴミはお持ち帰り下さい）。

★ 館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。

★ ダンロップスポーツクラブ仙台様への入館の際、大会参加者及び見学者は、玄関入口受付にて入館証を

受け取り、常に携帯されますようお願い致します。

★ 会場までは、仙台駅東口より徒歩約 20 分（約 1.5ｋｍ）、または仙台市営バス「小田原二丁目」バス停下車

徒歩 5 分となっております。仙台駅より送迎バスの運行はございません。

★ 大会選手の駐車場の利用は一切できませんのでご了承下さい。

★ ロッカー利用の際には大きな荷物を持ち込まないようにお願い致します。また、ロッカーカードは大会本部

で必要なときにお渡し致します。

★ その他は当日の大会スタッフの指示に従って、クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し上げます。

懇親会のご案内

8月1日（土）、全試合終了後（20 時開始予定）、懇親会を実施致します。

参加ご希望の方は、7月21 日（火）までに下記申し込み先までお申し込みください。（当日も受付致します。）

申し込み先： アイベックスポーツ播木 k-hariki@ibex-sports.co.jp

仙台パッケージツアーのご案内

 往復新幹線代＋ホテル代のお得なパッケージツアーをご用意致しました。7月 9日(木)まで受付致します。

詳細は、アイベックスポーツ HP  http://www.ibex-sports.co.jp/ トーナメント・イベントブログにて掲載して

おります、大会要項にてご確認ください。

以  上

17:30

17:30

13:3013:30

17:30

17:30

17:00

17:00

選手権男子本戦

清田 孝之

(オンリーワン)

8

5

庄子 裕之

(イカトンSQ)

青谷 正毅

(SQ-CUBE横浜)

6

7

島崎 傑

(utari)
３位決定戦

17:00

17:00

13:0013:00

18:30

18:30

18:00

18:00

選手権女子本戦

月岡 葉

(九州医療スポーツ)

8

5

櫻井 由美

(iBEXスポーツ)

佐藤 香

(セントラル盛岡)

6

7

平尾 芳美

(T.UNITED)
３位決定戦

8月1日(土) 8月1日(土)8月2日(日)

8月1日(土) 8月1日(土)8月2日(日)

15:00

15:00

14:40

14:40

13:00

13:00

12:40

12:40

12:20

12:20

12:00

12:00

11:20

11:00

11:00

11:00

10:40

10:40

10:40

10:20

10:20

10:20

10:00

10:00

10:00

選手権男子予選

金子 修己

(イカトンSQ)

田村 紳

(東北大学)

勝又 治

(セントラル仙台)

平田 羊一

(SQKC)

東野 至圭夫

(Fujiyama)

井川 聡

(関東支部)

鶴田 俊郎

(ティップネス宮崎台)

永田 順久

(エスポ)

関谷 啓太

(iBEXスポーツ)

高桑 卓也

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

宮武 俊輔

(SQKC)

乗末 朋美

(Fujiyama)

新藤 雅大

(東北大学)

井ノ久保 康一

(スパ白金)

萩原 健斗

(Team Z)

永江 達也

(SQKC)

泉 将一郎

(Team Z)

二瓶 健司

(東北大学)

伊藤 敦

(イカトンSQ)

古澤 直也

(東北大学)

坂本 昌夫

(ティップネス宮崎台)

安光 学

(イカトンSQ)

丸山 裕太

(SQKC)

松岡 剛

(ルネサンス東久留米)

播木 恭平

(iBEXスポーツ)

森 亨行

(Firstwave)

寺川 晃太朗

(東北大学)

川崎 眞実

(東北大学)

鷲津 彰

(Team KAWAGOE)

8

5

6

7

8月1日(土)

16:20

16:20

16:00

16:00

14:20

14:20

14:00

14:00

13:40

13:40

13:20

13:20

11:40

11:40

11:20

選手権女子予選

8月1日(土)

上山 典子

(TAC)

中川 靖子

(ルネサンス港南台)

鈴木 智菜

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

高岡 佳子

(セントラル南大泉)

横田 真由美

(iBEXスポーツ)

長岡 聖子

(ルネサンス天王町)

大地 貴子

(ルネサンス稲毛)

勝村 あずさ

(東北薬科大学)

大森 真由美

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

中野 美仁子

(iBEXスポーツ)

藤村 英枝

(セントラル溝の口)

河笠 貴子

(セントラル東戸塚)

芳賀 素子

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

仁見 孝子

(ルネサンス天王町)

G オルデハーファ

(SQ-CUBE札幌)

齋藤 伸子

(セントラル郡山)

大徳 忍

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

吉岡 千賀

(JIN)

小松 由美子

(ダンロップスポーツクラブ仙台)

8

5

6

7

17:40

16:4016:40

15:40

15:40

15:20

15:20

14:20

14:00

13:40

13:20

13:00

12:40

12:20

12:00

8月1日(土)

選手権男子プレート

1

16

9

8

5

12

13

4

3

14

11

6

7

10

15

2

18:00
17:20

17:00

16:40

16:20

15:40

16:00

15:20

15:0014:40

選手権女子プレート

1

9

8

5

4

3

11

6

7

10

2

8月1日(土)

16:20
15:00

15:00

13:00

12:40

12:40

12:20

11:00

10:4010:40

フレンド男子

松岡 剛

(ルネサンス東久留米)

鬼木 秀剛

(リバティ)

菅原 大樹

(東北大学)

井ノ久保 康一

(スパ白金)

チョン ヨンシェン

(東北大学)
加藤 誠

(東北大学)

仰木 直人

(東北大学)

熊林 伸一

(ルネサンス蕨)

紺野 康弘

(ルネサンス福島)

中川 友介

(東北大学)

渡辺 一生

(セントラル仙台)

16:20

３位決定戦

16:20 15:20

15:20

14:40

14:20

14:20

フレンド男子プレート

3

6

7

2

1

5

4

8月2日(日)

8月2日(日)

16:00 14:40

12:20

12:00

12:00

フレンド女子

大地 貴子

(ルネサンス稲毛)

高橋 みち

(セントラル仙台)

鈴木 小春

(宮城学院女子大学)

一宮 由香里

(宮城学院女子大学)

松岡 順子

(リバティ)

佐藤 萌

(東北大学)

黒田 幸恵

(メガロス横濱)

16:00

３位決定戦

里中 美紀子

(ルネサンス蕨)

フレンド女子プレート

14:40

11:40

1

24

3

8月2日(日)

8月2日(日)

14:00

15:40

14:20

岡崎　拓弥 日野　太郎 上條　嵩英 桐原　朋哉 上杉　健吾 結果 順位
ルネサンス東久留米 東北大学 東北大学 東北大学 東北大学

岡崎　拓弥

ルネサンス東久留米

日野　太郎

東北大学

上條　嵩英

東北大学

桐原　朋哉

東北大学

上杉　健吾
東北大学

春日　小由莉 月岡　まちこ 田部　明日香 結果 順位
ダンロップスポーツクラブ仙台セントラル用賀 東北薬科大学

春日　小由莉

ダンロップスポーツクラブ仙台

月岡　まちこ

セントラル用賀

田部　明日香

東北薬科大学

及川　悠衣 二方　そのお 池田　絢絵 結果 順位
東北薬科大学 セントラル自由が丘 東北薬科大学

及川　悠衣

東北薬科大学

二方　そのお

セントラル自由が丘

池田　絢絵

東北薬科大学

所属 スコア 所属
氏名 氏名

新人男子

リーグ　3位

10:00 15:00

11:20

16:00

15:40

15:40

リーグ　1位

リーグ　2位

新人女子Ａ

新人女子B

10:20 11:20

14:00

11:4010:20

14:00

13:20

16:40

10:00

15:20

13:40

11:00

16:40

8月2日(日)

8月2日(日)